
WWW.EXPRESS-ALARM.CZ

•  Integrovaný 4-pásmový GSM/GPRS komunikátor 

•  Kapacita databáze až 2000 uživatelů a 5 administrátorů

•  Informace pomocí SMS zpráv o poruše nebo chybě ovládaného zařízení

•  Plastový kryt pro instalaci na DIN lištu (volitelně)

•  Voděodolný kryt s IP66 (volitelně) 

•  3 způsoby konfigurace: SMS, USB nebo Internet 

•  Záznamník událostí přístupný přes Internet 

• Ovládání přístupu

• Sledování obsazenosti parkoviště

• Vzdálený restart “zamrzlých” systémů, např. PC, serverů, síťových prvků aj.

Vstupy   3

Reléové výstupy  2 

Záznamník událostí až 1000

Vestavěný GSM/GPRS modul  850/900/1800/1900 MHz

Počet administrátorů  5

Počet uživatelů  až 2000

Bezdrátová nadstavba  ne

Povolená okolní provozní teplota -20...+55°C

Rozměry 70x85x57mm

Zařízení ESIM120 je mikroprocesorové zařízení, navržené zejména pro ovládání 
mechanismů vjezdových vrat, bran, závor, sloupů apod., popř. k dálkovému ovládání 
libovolných elektrických spotřebičů (ZAP/VYP) apod. přes GSM síť. Pokud je zařízením 
ESIM120 detekován příchozí hovor, systém porovná, zda je volající číslo uloženo  
v interní databázi zařízení. Pokud ano, zařízení hovor odmítne (tudíž nedojde ke spojení 
hovoru a volající za toto “prozvonění” nic neplatí) a sepne na definovanou dobu výstupní
relé - otevření brány, vrat apod. Pokud volající telefonní číslo není uloženo v seznamu 
administrátorů nebo uživatelů, hovor rovněž odmítne,ale k žádné akci nedojde. GSM 
relé může Vaši bránu, vrata apod. ovládat i automaticky podle nastaveného plánu. 

GSM RELÉ PRO OVLÁDÁNÍ VJEZDOVÝCH MECHANISMŮ (VRAT, 

BRAN, ZÁVOR APOD.

VLASTNOSTI

PŘÍKLADY VYUŽITÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ESIM120

VOLITELNÉ KRYTY (BOXY)

IP66 - (voděodolný)

PK051(na DIN lištu)

ANDROID 
SOFTWARE

IPHONE 
SOFTWARE

EXPRESS-ALARM.CZ

Nový plastový 
instalační box

ESIM110/120

ESIM110/120MOBILE PHONE / 
SMARTPHONE

RFIDESIM110/120

ESIM110/120MOBILE PHONE / 
SMARTPHONE

RFID

UŽIVATELŮM NENÍ TŘEBA POŘIZOVAT DRAHÉ DÁLKOVÉ OVLADAČE NEBO PŘÍSTUPOVÉ KARTY, 
STAČÍ ZNÁT TELEFONNÍ ČÍSLA JEDNOTLIVÝCH UŽIVATELŮ. S ESIM110/120 NEŘEŠÍTE ZTRÁTU  

NEBO POŠKOZENÍ OVLADAČE A NEKUPUJETE NEUSTÁLE DRAHÉ BATERIE.

! NEŘEŠTE JIŽ TO, CO ŘEŠIT NEMUSÍTE !

R E L A Y

ESIM120

CENA 

3.880,- KČ 

BEZ DPH 

Váš distributor  
produktů ELDES

www.express-alarm.cz

ESIM120 - CHYTRÁ BRÁNA



WWW.EXPRESS-ALARM.CZ

Potřebujete, zadat některého uživatele jen dočasně ? Nebo chcete, aby směl vjet nebo vstoupit 
jen tolikrát, kolikrát určíte ? Není problém ! Libovolnému uživateli lze přidělit určité datum, nebo 
určitý počet aktivací. Po dosažení nastavené hodnoty je uživatel automaticky vymazán.

GSM relé ESIM120 okamžitě uvědomí správce systému pomocí SMS 
zprávy, nedojde-li k uzavření závory, brány apod. ve stanoveném čase.

SIGNALIZACE CHYBOVÉHO STAVU 
OVLÁDANÉHO ZAŘÍZENÍ

FO - VÝSTUP Z ELEKTRONIKY  
POHONU SIGNALIZUJÍCÍ JEJÍ  
CHYBOVÝ STAV (FOULT)

SENZOR PRO DETEKCI 
OTEVŘENÍ (MAGNETICKÝ 
KONTAKT)

GND +24V FO

Zadejte tel. číslo uživatele

Zde můžete vyhledávat, 
přidávat nebo mazat telefonní 
čísla uživatelů

V případě potřeby nastavte 
uživateli příslušný plánovač, 
který upraví jeho oprávnění

V případě potřeby nastavte 
datum, po kterém má být 

uživatel automaticky vymazán

PŘEHLED A KOMFORT

PROGRAMOVATELNÝ PLÁNOVAČ    
A KONFIGURAČNÍ SOFTWARE CONFIGURATION TOOL

Potřebujete, aby si vjezdovou bránu, vrata, vstupní dveře apod. mohli uživatelé otevřít jen  
v určitý čas nebo jen v určité dny ? Není problém ! Do zařízení lze naprogramovat až 8 různých 
časových plánů, které lze přidělit libovolným uživatelům. Ti pak budou mít povolen přístup jen 
tehdy, kdy si budete přát.

Váš distributor  
produktů ELDES

www.express-alarm.cz

ESIM120 - CHYTRÁ BRÁNA



WWW.EXPRESS-ALARM.CZ

Max. počet administrátorů 5

Max. počet uživatelů 2000

Podporované platformy OS  iOS, Android

Rozhraní ELDES Smart Gate znamená absolutní kontrolu nad zařízením ESIM120 pomocí 
Vašeho chytrého telefonu. Pomocí mobilní aplikace pro iOS nebo Android může každý 
uživatel otevírat bránu, dveře apod, správce systému pak může ve vyšší úrovni ovládání 
nastavovat přístupová práva jednotlivých uživatelů, programovat plánovače atd.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ESIM120 SMARTGATE

ESIM120

Aplikace/widget  
pro Android nebo iOS Aplikace/widget  

pro Android nebo iOS

Webové rozhraní

Uživatelské rozhraníAdministrátorské rozhraní

Administrátor/Správce

PŘEHLED A KOMFORT

Nový plastový 
instalační box

 ELDES SMART SECURITY 
CLOUD SERVER

Váš distributor  
produktů ELDES

www.express-alarm.cz

ESIM120 - CHYTRÁ BRÁNA



WWW.EXPRESS-ALARM.CZ

MOBILNÍ 
TELEFONESIM110/120

ESIM110/120

ESIM110/120MOBILE PHONE / 
SMARTPHONE

RFID

PŘÍKLADY POUŽITÍ

ESIM110/120

DATA PROCESSING SYSTEMS

MOBILE PHONE / 
SMARTPHONE

 

ESIM110/120

MOBILE PHONE / 
SMARTPHONE

G
Y

M

MONITORING 
STATION

GPRS

RESTART POČÍTAČŮ, SERVERŮ APOD.

SLEDOVÁNÍ VYTÍŽENOSTI PARKOVIŠTĚ

OVLÁDÁNÍ VRAT, BRAN, ZÁVOR APOD.

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTUPU (NÁHRADA KARTOVÝCH SYSTÉMŮ)

PŘEHLED A KOMFORT

GSM RELÉ

ESIM120

Váš distributor  
produktů ELDES

www.express-alarm.cz

ESIM120 - CHYTRÁ BRÁNA


